

Sporhunden ApS

Møllehaven 1 B, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 17 92 38

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2025.

Karsten Gliese Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sporhunden ApS
Møllehaven 1 B
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 17 92 38
Stiftet: 12. december 2007
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
18. regnskabsår

Direktion

Karsten Gliese Pedersen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Gliese Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive service og håndværksvirksomhed indenfor sporing af lækager i rørsystemer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 272.448 mod 1.548.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.712 mod 303.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2024/25</u> kr. | <u>2023/24</u> t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 272.448 | 1.548 |
| 1 Personaleomkostninger | -338.405 | -1.170 |
| Driftsresultat | -65.957 | 378 |
| Andre finansielle indtægter | 2.201 | 10 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -1.832 | 0 |
| Resultat før skat | -65.588 | 388 |
| Skat af årets resultat | 13.876 | -85 |
| Årets resultat | -51.712 | 303 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 150 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 153 |
| Disponeret fra overført resultat | -151.712 | 0 |
| Disponeret i alt | -51.712 | 303 |

Balance 30. september**Aktiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|-----------------------|-------------------|
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 44.474 | 143 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 60.952 | 4 |
| Udskudte skatteaktiver | 14.400 | 1 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 7 |
| Periodeafgrænsningsposter | 16.608 | 15 |
| Tilgodehavender i alt | <u>136.434</u> | <u>170</u> |
| Likvide beholdninger | <u>540.951</u> | <u>723</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>677.385</u> | <u>893</u> |
| Aktiver i alt | <u>677.385</u> | <u>893</u> |

Balance 30. september**Passiver**

| <u>Note</u> | 2025 kr. | 2024 t.kr. |
|--|----------------|---------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 126.000 | 126 |
| Overført resultat | 341.740 | 493 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 100.000 | 150 |
| Egenkapital i alt | 567.740 | 769 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 33.497 | 28 |
| Selskabsskat | 37.196 | 52 |
| Anden gæld | 38.952 | 44 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 109.645 | 124 |
| Gældsforpligtelser i alt | 109.645 | 124 |
| Passiver i alt | 677.385 | 893 |

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

| | 2024/25 <u>kr.</u> | 2023/24 <u>t.kr.</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 331.306 | 1.153 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>7.099</u> | <u>17</u> |
| | <u>338.405</u> | <u>1.170</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>2</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.832</u> | <u>0</u> |
| | <u>1.832</u> | <u>0</u> |

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gliese Holding ApS, CVR-nr. 36542195, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.